PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2024

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos
270203 PROGRAMA: PREVENCION Y ATENCION DE VIOLENCIA CONTRA LAS MUJERES

Fecha
Hora

Pagina

:27/01/2025
1 13:30:28
01

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Sub Ite Asi SubA Denominacién N° 88 N° 296 N° 596 N° 568 N° 754 N° 1041
22-02-2024 | 11-04-2024 | 29-05-2024 | 17-05-2024 | 03-07-2024 | 26-09-2024
TOTAL INGRESOS 117.075 165.000 65.000 -46.367
08 OTROS INGRESOS CORRIENTES
99 Otros
09 APORTE FISCAL 117.075 165.000 65.000 -46.367
01 Libre 117.075 165.000 65.000 -46.367
TOTAL GASTOS 117.075 165.000 65.000 -46.367
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO -8.000
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 165.000 65.000 -38.367
01 Al Sector Privado 832.831 -33.489 -15.292
007 Programa Atencion Inicial en Violencia de Género -717.167 188.573 -2.956
008 Prevencion de Violencia contra las Mujeres 180.283 -10.381
014 Programa Recuperacion del Ejercicio de la Autonomia para 1.369.715 211.681 -12.336
Victimas/Sobrevivientes de VG
03 A Otras Entidades Publicas -832.831 33.489 165.000 65.000 -23.075
007 Programa Atencion Inicial en Violencia de Género 914.262 -119.257 -16.717
008 Prevencion de Violencia contra las Mujeres -180.283 -10.619 -2.699
014 Programa Recuperacion del Ejercicio de la Autonomia para -1.566.810! 163.365 165.000 65.000 -3.659
Victimas/Sobrevivientes de VG
25 INTEGROS AL FISCO
99 Otros Integros al Fisco
34 SERVICIO DE LA DEUDA 117.075
07 Deuda Flotante 117.075



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0088_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0296_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0596_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0568_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0754_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1041_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2024

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos

270203 PROGRAMA: PREVENCION Y ATENCION DE VIOLENCIA CONTRA LAS MUJERES

Fecha
Hora

Pagina

:27/01/2025
1 13:30:28
22

Sub

Ite

Asi

SubA

Denominacion

Ver Decreto

Ver Decreto

N° 1599
12-12-2024

N° 1656
23-12-2024

08

09

2
24

25

34

99

01

01

03

99

07

007
008
014

007
008
014

TOTAL INGRESOS

OTROS INGRESOS CORRIENTES

Otros

APORTE FISCAL

Libre

TOTAL GASTOS

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Al Sector Privado

Programa Atencion Inicial en Violencia de Género

Prevencion de Violencia contra las Mujeres

Programa Recuperacion del Ejercicio de la Autonomia para
Victimas/Sobrevivientes de VG

A Otras Entidades Publicas

Programa Atencion Inicial en Violencia de Género
Prevencion de Violencia contra las Mujeres

Programa Recuperacion del Ejercicio de la Autonomia para
Victimas/Sobrevivientes de VG

INTEGROS AL FISCO

Otros Integros al Fisco

SERVICIO DE LA DEUDA

Deuda Flotante

305.014
305.014
305.014

305.014

305.014
305.014



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1599_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1656_TR.pdf

	template_Table
	template_Table

