PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2024

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos

270203 PROGRAMA: PREVENCIÓN Y ATENCIÓN DE VIOLENCIA CONTRA LAS MUJERES

Fecha : 27/01/2025

Hora : 13:30:28

Página : 1

Sub	Ite	Asi	SubA	Denominación	Ver Decreto N° 88 22-02-2024	Ver Decreto N° 296 11-04-2024	Ver Decreto N° 596 29-05-2024	Ver Decreto N° 568 17-05-2024	Ver Decreto N° 754 03-07-2024	Ver Decreto N° 1041 26-09-2024
				TOTAL INGRESOS		117.075		165.000	65.000	-46.367
08				OTROS INGRESOS CORRIENTES						
	99			Otros						
09				APORTE FISCAL		117.075		165.000	65.000	-46.367
	01			Libre		117.075		165.000	65.000	-46.367
				TOTAL GASTOS		117.075		165.000	65.000	-46.367
22				BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO						-8.000
24				TRANSFERENCIAS CORRIENTES				165.000	65.000	-38.367
	01			Al Sector Privado	832.831		-33.489			-15.292
		007		Programa Atención Inicial en Violencia de Género	-717.167		188.573			-2.956
		008		Prevención de Violencia contra las Mujeres	180.283		-10.381			
		014		Programa Recuperación del Ejercicio de la Autonomía para Víctimas/Sobrevivientes de VG	1.369.715		-211.681			-12.336
	03			A Otras Entidades Públicas	-832.831		33.489	165.000	65.000	-23.075
		007		Programa Atención Inicial en Violencia de Género	914.262		-119.257			-16.717
		008		Prevención de Violencia contra las Mujeres	-180.283		-10.619			-2.699
		014		Programa Recuperación del Ejercicio de la Autonomía para Víctimas/Sobrevivientes de VG	-1.566.810		163.365	165.000	65.000	-3.659
25				INTEGROS AL FISCO						
	99			Otros Integros al Fisco						
34				SERVICIO DE LA DEUDA		117.075				
	07			Deuda Flotante		117.075				

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2024

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos 270203 PROGRAMA: PREVENCIÓN Y ATENCIÓN DE VIOLENCIA CONTRA LAS MUJERES

Fecha : 27/01/2025

Hora : 13:30:28

Página : 2

Sub	Ite	Asi	SubA	Denominación	Ver Decreto N° 1599 12-12-2024	Ver Decreto N° 1656 23-12-2024		
				TOTAL INGRESOS		305.014		
08				OTROS INGRESOS CORRIENTES		305.014		
	99			Otros		305.014		
09				APORTE FISCAL				
	01			Libre				
				TOTAL GASTOS		305.014		
22				BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO				
24				TRANSFERENCIAS CORRIENTES				
	01			Al Sector Privado				
		007		Programa Atención Inicial en Violencia de Género				
		008		Prevención de Violencia contra las Mujeres				
		014		Programa Recuperación del Ejercicio de la Autonomía para				
	03			Víctimas/Sobrevivientes de VG A Otras Entidades Públicas				
	03	007		Programa Atención Inicial en Violencia de Género				
		008		Prevención de Violencia contra las Mujeres				
		014		Programa Recuperación del Ejercicio de la Autonomía para				
		014		Víctimas/Sobrevivientes de VG				
25				INTEGROS AL FISCO		305.014		
	99			Otros Integros al Fisco		305.014		
34				SERVICIO DE LA DEUDA				
	07			Deuda Flotante				